
中标结果公示

阳春市融媒体中心调频发射机系统设备采购项目（招标编号：WB-2206CC01X）项目的招

标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人。现将中标获选人

情况予以公示（公示时间从 2022 年 6 月 21 日 00:00 至 2022 年 6 月 23 日 23:59 止），具体

内容如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称 广州市宽明视听设备有限公司 广州癸新数码科技有限公司

投标报价 人民币 218000.00 元 人民币 218380.00元

质量 合格 合格

交货及安装完成时间 合同签订生效后 45 日内 合同签订生效后 45 日内

综合得分 92.00 57.95

统一社会信用代码 91440106574014460C 91440106751984055H

项目负责人姓名 刘银至 林慧艳

身份证号码 440125197206230722 4401111978052722723

资格条件：

1）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织【以相关行政

主管部门核发有效的经营许可或设立证明文件为准】；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020 的财务状况报告，若投标人新成

立的，提供成立至今的月或季度财务状况报告）；

3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录【以最近 6个月内任意 1个月依法缴纳税收（如

依法免税的，应提供相关免税证明材料）和最近 6个月内任意 1 个月依法缴纳社会保障资金

（如依法免缴社会保证资金的，应提供相关免缴证明材料）证明材料为准】；

4）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录【（重大违法记录是指投标

人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政

处罚，其中较大数额罚款是指该项行政罚款达到规定的应当告知当事人有要求举行听证的权



利的金额，如果该行政罚款所属的行业行政部门、行政区域对有要求举行听证的权利的金额

不一致的，以金额最低的为准）。如无重大违法记录，以书面承诺为准】；

5）法律、行政法规规定的其他条件。

2、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大

税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；

提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）以及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

查询结果网页打印件，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料。

3、本项目不允许联合体投标。

4、供应商须购买招标文件。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该

公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标代理机构提出。招标代理机构应当自

收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标代理机

构答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标代理机构的答复及投诉书，向招

标人提出投诉。

异议受理部门（招标代理机构）：阳江市伟邦招标代理有限公司

联系人：陈先生

联系电话: 0662-7729666

投诉受理部门（招标人）：阳春市融媒体中心

联系人：陆主任

电话：13829893933

招标人：阳春市融媒体中心

招标代理机构：阳江市伟邦招标代理有限公司

2022 年 6 月 21 日


